
POULE: A Ons Genoegen Heurne Telefoon: 0315- 651405

Bondsnr: Deelnemers Vereniging Woonplaats Moy. Carb. O/NO
1 220158 Mateman  Barry De Peppel Dinxperlo 1.991 53 Ja
2 108653 Vrieze  Henk  B.V.V. '75 Dinxperlo 1.562 45 Ja
3 273356 Krayenbrink  Leander De Peppel Dinxperlo 1.472 43 Ja
4 273358 Overgoor  Rob De Peppel Dinxperlo 1.414 43 Ja
5 246266 Kingma  Jan Ons Huis Dinxperlo 1.450 43 Ja
6 183959 Rouwhorst  Bennie  't Kevelder Silvolde 2.350 60 Ja Verplaatst

POULE: B BC Ivoor Groenlo  Telefoon: 0545-431250

Bondsnr: Deelnemers Vereniging Woonplaats Moy. Carb. O/NO
1 112974 Rensink  Gert De Driesprong Aalten 1.800 51 nee
2 276652 Nijman  Gerrit BCB-Misterpoort Aalten 1.690 47 Ja
3 383990 Wever  Roelof Bousema Lochem Lochem 1.663 47 Ja Toegevoegd
4 148042 Kousbroek  Fred De Driehoek Aalten 1.708 49 Ja
5 214768 Eekelder  Willie  't Kevelder Zieuwent 1.988 53 Ja
6 124088 Hunting  Theo BCB-Misterpoort Bredevoort 1.968 53 Ja  

POULE: C BV 't Heukske  Telefoon: 06-54783513

Bondsnr: Deelnemers Vereniging Woonplaats Moy. Carb. O/NO
1 277857 Ganzevles  Jan Ivoor Groenlo Eibergen 2.202 60 Ja
2 224029 Leeuwen van Peter Ellenkamp Haaksbergen 1.743 49 Ja
3 181042 Schuurman  Vincent Ellenkamp Borculo 1.950 53 Nee  
4 123156 Piepers  Arnold De Barbier Lievelde 1.792 49 Ja
5 141424 Tuinte  Paul De Kroon Groenlo Beltrum 2.138 55 Ja
 212028 Lange de Eric  Reetmölle Rietmolen 2.361 60 Ja Afgemeld

POULE: D BV Ellenkamp  Telefoon: 0545-261232

Bondsnr: Deelnemers Vereniging Woonplaats Moy. Carb. O/NO
1 122733 Heutinck  Anke Ellenkamp Borculo 1.946 53 Ja
2 276833 Leussink  Charlotte Ellenkamp Lochem 1.594 45 Ja
3 136860 Lohuis ten Heidi Ellenkamp Eibergen 1.562 45 Ja
4 264148 Markerink  Han Ellenkamp Neede 1.986 53 Ja
5 128449 Teselink  Laurens Ellenkamp Eibergen 2.041 55 Ja
6 264088 Teunissen  Dick Ellenkamp Haarlo 1.488 43 Ja

1,400 tot 2,400
Interval

Aanvang 11.00 uur

Seizoen 2023-2024

Seizoen 2023-2024

UITNODIGING VOORRONDEN LIBRE 3e KLASSE

email: j.jansink2016@gmail.com

Wedstrijdleider PK 
District Berkel & Slinge
Johan Jansink

Zaterdag 18 en 19 november 2023

Zaterdag 18 en 19 november 2023

Tel: 06-40263789

Moyennegrenzen: 
Partijlengte: 

UITNODIGING VOORRONDEN LIBRE 3e KLASSE

Veemarkt 11

Zaterdag 18 en 19 november 2023

UITNODIGING VOORRONDEN LIBRE 3e KLASSE

7121 AH Aalten

Districtsfinale: 

De voorronden zijn gepland in twee dagen, als men in één dag wil spelen kan het alleen
in overleg met de kastelein en spelers, als er één op tegen is gaat het niet door!!

UITNODIGING VOORRONDEN LIBRE 3e KLASSE

EVENTUELE WIJZIGINGEN KOMEN VANAF NU ALLEEN OP DE SITE TE STAAN

Aanvang 11.00 uur

EllenkampZaterdag 09 en zondag 10 december 

 aanvulling district
De uitslag wordt als volgt berekend, zie site Berkel & Slinge Wedstrijdreglement PK aanvulling 

Zaterdag 18 en 19 november 2023

Seizoen 2023-2024

Aanvang 11.00 uur

Seizoen 2023-2024

Aanvang 11.00 uur
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1 -
3 -

OK 3e klas barrymateman1@hotmail.com 1 -
OK 3e klas henk-vrieze@hotmail.nl 2 -
OK 3e klas leanderkrayenbrink@hotmail.com 1 -
OK 3e klas rob_overgoor@hotmail.com 2 -
OK 3e klas jan.kingma@outlook.com 1 -
OK 3e klas rouwhorst1@hetnet.nl 3 -

2 -
OK 3e klas gjrensink@hotmail.com 4 -
OK 3e klas gjc.nijman@kpnmail.nl 1 -
OK 4e klas roelof@wever-home.nl 3 -
OK 3e klas kousb021@planet.nl 1 -
OK 3e klas w.eekelder@upcmail.nl 2 -
OK 3e klas theo-hunting@kpnmail.nl 1 -

2 -
 1 -

3 -

OK 3e klas jan.ganzevles@gmail.com
OK 3e klas vanleeuwenleussink@home.nl
OK 3e klas vincentschuurman59@gmail.com
OK 3e klas a.piepers1@upcmail.nl
OK 3e klas tuinte2@gmail.com  
OK 3e klas detukker@hetnet.nl

 

OK 3e klas anke@heutinck.eu
OK 3e klas stoffeltje02@gmail.com
OK 3e klas h.tenlohuis@kozoomcorp.com
OK 3e klas jh.markerinkhan@gmail.com
OK 3e klas ldg.teselink@gmail.com
OK 3e klas dick.teunissen@bmn.nl

 

4 personen

5 personen



2
4
4 1 - 7
3 2 - 5
3 3 - 6
4 4 - 5
2 6 personen 1 - 6
4 1 - 2 2 - 7

3 - 4 3 - 4

5 - 6 1 - 5
1 - 3 2 - 3

3 2 - 5 4 - 7
5 4 - 6 3 - 5
2 1 - 6 6 - 7
4 2 - 3 1 - 2
5 4 - 5 4 - 6
4 3 - 6
3 1 - 5 1 3 4
5 2 - 4 2 4 6
4 niet tegen elkaar 3 1 7
5 1 - 4 4 1 2

2 - 6 5 6 7
3 - 5 6 2 5

7 1 6

4 personen

5 personen

7 personen

niet tegen elkaar












































